РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Администрация муниципального образования
илькинское  Меленковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    29.01.2020 г.                                                                                                   №    9

	О подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района (новая редакция)

            В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, устойчивого развития территории сельского поселения на основании реализации генерального плана, повышения эффективности доступа к земельным участкам, для привлечения инвестиций в строительство и обустройство территории сельского поселения,
  п о с т а н о в л я ю :
1. Обеспечить разработку нормативного правового акта муниципального образования — Правил землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района Владимирской области (новая редакция).
2. Межведомственной комиссии по вопросам землепользования и застройки приступить к процедуре разработки и принятия Правил землепользования и застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района Владимирской области (новая редакция).
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной бюллетени и разместить на официальном сайте муниципального образования Илькинское Меленковского района Владимирской области.
	Глава администрации МО Илькинское
Меленковского района                                                                                     Н.А. Катина